
D E C R E T O   Nº 3.124/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Es-
tado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A

Art. 1° - Fica designado o servidor público JOSÉ MAR-
CIO URBANO, ocupante do cargo de Escriturário, portador da Carteira de Identidade 
RG nº 7.018.338-2/SSP/PR, inscrito no CPF sob nº 023.000.589-60, como Membro da 
Unidade de Controle Interno,  nos termos do § 2º, do art. 15, da Lei nº 2.576/2005, de 
13/09/2005. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado 
do Paraná, em 18 de fevereiro de 2019. 

           Lino Martins 
      Prefeito Municipal 


